Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

Ano 2022              21 de março de 2022                    Nº 0015

                         Atos Legislativos

PORTARIA Nº 59/2022

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei;
Considerando o disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666;
Considerando o art. 3º, IV, § 1º da Lei Federal nº 10.520;
Considerando a questão excepcional decorrente da
manifestação de renúncia ao encargo dos servidores
anteriormente nomeados.

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a designação de Pregoeiros e a composição da
equipe de apoio na modalidade de Pregão no âmbito da
Câmara Municipal de Mesquita, conforme abaixo descrito:

I - Pregoeiro:
a) Jocileide de Oliveira do Espirito Santo, Matrícula nº 10273.

II - Equipe de Apoio:
a) Queli dos Santos Freitas, Matrícula nº 10.223; e
b) Hevandro Araújo Menezes, Matrículo nº 10.228.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas disposições em contrário.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE
LICITAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita no uso das
atribuições que lhe conferem o Regimento Interno desta
Casa Legislativa, comunica aos interessados que o Pregão
Presencial SRP nº 01/2022, objetivando o Registro de Preço
para a contratação de empresa especializada em manutenção

preventiva e corretiva de ar-condicionado, conforme
necessidade, foi redesignado para o dia 04 de abril às 15
horas. Informações através do Setor Administrativo ou
através do e-mail: camaramunicipalmesquita260@gmail.com.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

mailto:camaramunicipalmesquita260@gmail.com